NEGOCIOS E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º
43.494.431/0001-64. OBJETO: contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de realização de
pequenos eventos destinado a Secretaria Municipal de
Administração. VALOR GLOBAL: R$ 301.586,50 (trezentos e um
mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.00 - Secretaria Municipal de
Administração; 04.122.0002.2009.0000 - Manutenção e funcionamento
da Secretaria de Administração; Elemento de despesa: 33.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

FULL NEGOCIOS E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no C.N.P.J sob
o n.º 43.494.431/0001-64. OBJETO: contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de realização de
pequenos eventos destinado a Secretaria Municipal de Educação.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 264.253,50 (Duzentos e sessenta e
quatro mil, duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.00 - Secretaria Municipal de
Educação; 02.12.04 - Fundo Municipal de Desenvolvimento da
Educação Básica - FUNDEB; Elemento de despesa: 33.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.